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Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten
Stiftelsen Child10s syfte är att främja barns rättigheter samt att förhindra och förebygga
övergrepp och utnyttjande av barn. Stiftelsens vision är en värld fri från människohandel och
andra former av kommersiella sexuella övergrepp av barn.

I Sverige har ungefär 22 000 barn och unga mellan 15 till 19 år blivit utsatta för betalda
övergrepp. Det motsvarar en person i varje klass i årskurs 9 och på gymnasiet runt om i hela
landet. I Europa uppskattas 20 miljoner barn vara utsatta.

Child10 tror att förändring uppnås genom ett holistiskt arbete med barnets rättigheter i
centrum. Tillsammans med andra gräsrotsorganisationer och andra ledande experter
utvecklar vi effektiva lösningar och driver påverkansarbete för att säkerställa att varje enskilt
barn får sina rättigheter tillgodosedda.

Stiftelsen ska uppfylla sitt ändamål genom att bedriva informations- och påverkansarbete
samt aktivt verka för att förhindra och förebygga övergrepp på barn genom att stötta dem
som på olika sätt arbetar för och sprider kunskap om barn som utsätts för våld, utnyttjande
och exploatering. Stiftelsen ska även arbeta för att identifiera och samla aktörer med syfte
att främja arbetet för barn och unga. Stiftelsen kan även arrangera toppmöten, workshops
och konferenser för att förena världsledande aktörer i arbetet för barns rättigheter och för att
förhindra och förebygga övergrepp och utnyttjande av barn.

Child10 har organisationsnummer 802481-5949 och har sitt säte i Stockholm. Stiftelsen
grundades 2014 och är verksam både i Sverige och internationellt. Föreningen Child10
övergick under 2020 till Stiftelsen Child10.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning
Ekonomisk Flerårsöversikt  2022 2021
(belopp i tkr)   
Omsättning* 9 535 465 10 264 709   
Årets resultat e.finans. poster -8 315 1 336 180   
Totalt eget kapital 1 577 864 1 586 180   
Intäkternas andel i % 91  93
som går till ändamålet
 
Hur stiftelsens ändamål har främjats under året.
Stiftelsen har under året huvudsakligen arbetat mot människohandel och annan kommersiell
sexuell exploatering av barn inom tre områden; stöd till organisationer, informations- och
påverkansarbete samt arbete för att stärka ekosystemet bland aktörer som möter barn som
utsätts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Stöd till organisationer
Ändamålet har främjats genom att vi vi har gett stöd till tio organisationer från tio olika länder
i Europa som arbetar för, och sprider kunskap om, barn som utsätts för människohandel
eller andra former av kommersiell sexuell exploatering. De tio utvalda organisationerna har
mottagit 100 000 SEK i donation i samarbete med Child10s huvudpartner HM Drottning
Silvias stiftelse Care about the Children (CATCH) samt arbetat tillsammans för att stärka det
gemensamma arbetet mot kommersiell sexuell exploatering av barn. I oktober ägde Child10
Award Summit rum då vi välkomnade årets Awarded Members till slottet för att motta sitt pris
från H.M. Drottning Silvia.
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Informations- och påverkansarbete
Ändamålet har också främjats genom informations- och påverkansarbete. Under året
tillsattes tre olika utredningar som berör kommersiell sexuell exploatering av barn. Den första
handlar om stärkt straffrättsligt skydd för barn i åldrarna 15-17 år och de andra två om ett
sammanhållet stödprogram för barn utsatta för kommersiell sexuell exploatering samt
exploatering av barn vid produktion och distribution av pornografi. Child10 har, tillsammans

med andra aktörer, bidragit till dessa utredningar genom dialoger och möten med
beslutsfattare. Under året trädde även en straffskärpning för utnyttjande av barn genom köp
av sexuell handling i kraft, något Child10 arbetat för.

Strax efter Ryssland invasion av Ukraina var vi nere vid den ukrainska gränsen för att
utvärdera situationen för barn på flykt. Resan ledde bland annat till att vi tillsammans med
Missing Children Europe publicerade gemensamma riktlinjer för att skydda barn på flykt, där
flera rekommendationer fanns med i efterföljande resolution i Europaparlamentet. Vi har
även arrangerat ett sidoevent till OSCE:s årliga konferens mot människohandel tillsammans
med Council of the Baltic Sea States (CBSS) samt haft 20-tal möten med internationella
organ samt såväl EU-kommissionen och EU-parlamentariker inför förändringarna i EU:s
människohandelslagstiftning.

Stiftelsen tillsatte tillsammans med Ellencentret och Novahuset Sveriges första ombudsman
mot kommersiell sexuell exploatering av barn (OKSE): Gabriella Kärnekull Wolfe. OKSE:n
har fått en expertposition och har bland annat medverkat i evenemang arrangerade av FN:s
kvinnokommission och svenska ambassaden i Tokyo. OKSE har regelbundet fört dialog med
politiska beslutsfattare för att säkerställa att staten lever upp till sina åtaganden. Därtill har
Child10 och OKSE valts in i styrelsen i WePROTECT Global Alliance, en sammanslutning
av 100 regeringar samt ytterligare företag och civilsamhällesorganisationer från hela världen
för en gemensam kamp mot sexuell exploatering på nätet.

Child10 har släppt den första nationella sifo-undersökningen som undersöker omfattningen
av kommersiell sexuell exploatering av barn. Vi kommer att följa upp undersökningen årligen
för att följa utvecklingen i Sverige. Därtill har Child10 tagit fram rapporten Alla tittade men
ingen såg om kommersiell sexuell exploatering i samarbete med OKSE, Ellencentret och
Novahuset. Rapporten tog ett helhetsgrepp kring kommersiell sexuell exploatering av barn
genom att granska hur vård- och stödsystemet samt rättsväsendet fungerar för utsatta barn.
Rapporten har beställts av över hundra yrkesverksamma.

Stiftelsen tog fram en valkompass inför valet 2022 med syftet att undersöka var partierna
stod kring tre centrala frågor gällande kommersiell sexuell exploatering av barn.

Arbete för att stärka ekosystemet
Stiftelsen har under året arbetat för att identifiera och samla aktörer som arbetar för barns
rättigheter och som syftar till att att förhindra och förebygga övergrepp och utnyttjande av
barn. Samarbete och fältbyggande är en nyckel i vår arbete för att effektivt uppnå våra mål
och skapa långsiktiga effekter.

Under året har Child10 startat två kluster för att möjliggöra effektivt samarbete mellan mindre
grupper av expertorganisationer. Klustren är samlade kring gemensamma utmaningar och
mål. Ett kluster med fokus på att stärka fältet som ger lågtröskelstöd till barn och ungdomar
som utsätts för sexuellt våld har startat i Sverige. Ett arbete inom denna konstellation har
påbörjats för att ta fram en AI-modell samt en kartläggning av lågtröskelstödet i Sverige. Det
andra klustret är internationellt och består av organisationer som arbetar med, och leds av,
överlevare. Arbetet med klustren har möjliggjort organisationsutveckling och syftar till att
arbeta systemförändrande. Ytterligare två konstellationer av kluster har initierats med start
under 2023.
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Viktiga förhållanden
Covid19-restriktionerna i början på 2022 har påverkat verksamheten främst genom att
lanseringen av Child10-programmet skedde digitalt istället för fysiskt för de tio pristagarna,
Awarded Members. Som ett resultat av att samhället öppnade upp efter pandemin har vi
numera en rekommendation om att vara inne på kontoret tisdag-torsdag för att behålla
flexibilitet på arbetsplatsen men samtidigt värna vikten av att ses och ha gemensamma
möten för att bygga relationer på arbetsplatsen.

Rysslands invasion av Ukraina har påverkat verksamheten på Child10:s möjligheter att
insamla medel från privatpersoner och företag. Den strategi vi hade om att kontakta
privatpersoner och företag för samarbeten ersattes med att söka medel främst från andra
bidragsgivare såsom stiftelser och myndigheter.

Under året avslutades partnerskapet med Applied Value som gav organisatoriskt stöd till
pristagarna. Detta stöd har saknats under årets arbete, vi kommer därför att arbeta för att
hitta en lösning på detta till nästa omgång pristagare (2024).

På grund av att vår ansvariga för policy och program-verksamheten varit föräldraledig under
året har Child10s etablering av kontor i Wien pausats under året.

Samtliga stora givare har förnyat sitt engagemang i Child10. Child10 har fortsatt en stark och
trovärdig position såväl internationellt som i Sverige och har väletablerade och nära
kontakter med såväl beslutsfattare som för verksamheten centrala aktörer.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Under 2023 kommer Child10s verksamhet att fortsätta att följa samma övergripande prioriteringar 
och strategi som under det föregående året. Vårt huvudfokus förblir att aktivt arbeta för att stoppa
stoppa människohandel och kommersiell sexuell exploatering av barn genom att sprida information,
samla fältet och bedriva påverkansarbete.

En viktig utvecklingsinsats under året är planeringen av ett namnbyte och en ny grafisk profil för
Child10. Detta arbete syftar till att förstärka vårt varumärke och förbättra vår kommunikation med
våra intressenter och samarbetspartners. Det är en strategisk satsning för att öka medvetenheten 
om vår organisation och stärka vårt arbete. I linje med vårt namnbyte och vår nya grafiska profil 
kommer vi att prioritera kommunikation och marknadsföring för att öka vår varumärkeskännedom. 
Detta inkluderar en modernisering av Child10s webbplats för att förbättra tillgängligheten och 
effektiviteten i vår kommunikation med intressenter och allmänheten.

Vi kommer också att särskilt rikta oss till lärare och högstadieelever som en något ny målgrupp för 
oss. Genom att skapa anpassade utbildningsmaterial och initiativ kommer vi att bidra till att öka 
kunskapen och medvetenheten om människohandel och kommersiell sexuell exploatering bland 
målgruppen.

När vi blickar framåt identifierar vi vissa väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som vi kommer att 
hantera under 2023. Det fortsatt tuffa ekonomiska läget kan innebära utmaningar när det gäller att 
samla in medel, särskilt som en mindre stiftelse. Vi kommer att vara proaktiva och innovativa i vårt 
arbete med att säkra finansiering och diversifiera våra intäktsströmmar för att möta dessa 
utmaningar. En annan utmaning är den återkommande risken med ettåriga projektbidrag från 
finansiärer. Detta gör att vår organisation blir sårbar och begränsar vår möjlighet till långsiktig 
planering och stabilitet för vår verksamhet. För att säkerställa vår långsiktiga ekonomiska stabilitet 
och därmed också långsiktiga framgångar kommer vi att fokusera på att diversifiera våra  
intäktskällor och utforska nya möjligheter till finansiering. Att hitta nya sätt att samla in medel och 
skapa nya partnerskap och samarbeten kommer att vara av stor betydelse för att uppnå detta mål.
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Hållbarhetsupplysningar
Child 10 arbetar aktivt för att vara en hållbar organisation i sociala, miljö, såväl som förvaltnings-
frågor. Vi strävar efter en god arbetsmiljö för våra anställda, och fokuserar på jämställdhet och 
inkludering både internt och insamlingsstiftelsens stödverksamheter. Då ingen tillverkning finns i
verksamheten har inget ISO-certifierat miljöarbete genomförts, men stiftelsen har antagit en 
miljöpolicy för att dokumentera våra processer för att värna om en hållbar miljö.   
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Resultaträkning

Belopp i kr Not
2022

2020-07-23     
-2021-12-31

Verksamhetsintäkter
Gåvor 3 137 340 5 192 629
Bidrag 3 9 386 610 5 033 124
Övriga intäkter 11 515 38 956
Summa verksamhetsintäkter 9 535 465 10 264 709

Verksamhetskostnader
Ändamålskostnader -8 640 190 -8 275 680
Insamlingskostnader -740 962 -187 565
Administrationskostnader -132 267 -462 794
Övriga kostnader -29 826 –
Summa verksamhetskostnader 2, 4 -9 543 246 -8 926 039

Verksamhetsresultat -7 781 1 338 670

Resultat från finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -535 -2 490

Resultat efter finansiella poster -8 315 1 336 180

Resultat före skatt -8 315 1 336 180

Skatt på årets resultat – –

Årets resultat -8 315 1 336 180
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-12-31 2020-07-23          
-2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar – 125 000
Aktuell skattefordran - –
Övriga fordringar 19 385 6 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 392 3 796

30 777 135 272
Kassa och bank
Kassa och bank 5 336 548 3 248 867

5 336 548 3 248 867

Summa omsättningstillgångar 5 367 325 3 384 139

SUMMA TILLGÅNGAR 5 367 325 3 384 139



8 (12
Stiftelsen Child 10

Org nr 802481-5949  

 

Balansräkning 
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 5

Fritt eget kapital

Stiftelsekapital 250 000 250 000
Balanserat resultat 1 336 180 –
Årets resultat -8 315 1 336 180

1 577 865 1 586 180
1 577 865 1 586 180

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 211 076 201 205
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 6 2 827 120 800 000
Övriga skulder  184 342 207 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 566 923 589 366

3 789 460 1 797 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 367 325 3 384 139
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Noter
Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för först året även enligt 
Givas och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)
Detta är första året med K3 och det har inte inneburit några effekter som påverkar redovisningen.

Tillgångar

Intäkter

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att
ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller 
tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om 
organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett 
erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om 
gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som
omsättningstillgångar.

Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet.
[alt. redovisas som en förutbetald intäkt].

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller
kommer att få.

Not 2 Byte av uppställningsform för resultaträkningen
Stiftelsen har bytt uppställningsform för resultaträkningen som ett steg i att uppfylla Svensk 
Insamlingskontrolls redovisningskrav och rekommendationer, från kostnadsslagsindelad resultaträkning till 
funktionsbaserad. 2021 års kostnader särredovisas redan 2021 i förvaltningsberättelsen men även här i separat 
not enligt såsom i årsredovisningen år 2021.  

Stiftelsens kostnader
Kostnader jämförelseår             2021  
Lämnade bidrag  -1 092 587
Övriga externa kostnader  -3 403 215

-4 430 237
  
Summa  -8 926 039

Personalkostnader och styrelsearvoden
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Not 3 Gåvor och bidrag

Data för jämförandeår saknas pga ändrat redovisningssätt.

Gåvor som redovisats i resultaträkningen 2022 2021-12-31

Insamlade medel:
Allmänheten 7 340 -
Företag 120 000 -
Andra organisationer 10 000 -
Externa stiftelser och fonder – -
Summa 137 340 5 192 629

Differens 5 192 629

Bidrag som redovisats som intäkt 2022 2021-12-31

Insamlade medel:
Företag – -
Andra organisationer 75 000 -
Externa stiftelser och fonder 9 293 587 -
Summa insamlade medel 9 368 587 –

Offentliga bidrag:
Övriga Bidrag offentlig sektor 18 049 -
Summa offentliga bidrag 18 049 –

Summa bidrag 9 386 610 5 033 124

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 

Medelantalet anställda 2022 varav 2020-07-23 varav

 män2020-07-23     -2021-12-31 män

Sverige 6 17% 5 20%

Totalt  20% 5 20%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar
2022-12-31 2021-12-31
Andel kvinnor Andel kvinnor

Styrelsen 67% 67%

Övriga ledande befattningshavare 0% 0%



11 (12
Stiftelsen Child 10

Org nr 802481-5949  

 

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda
Data för jämförandeår redovisas ej pga ändrat redovisningssätt.
 

2022 2020-07-23     -2021-12-31
Styrelse och Övriga Styrelse och Övriga

[generalsekret
eraren/kanslic

hefen/VD/]

anställda [generalsekreter
aren/kanslichefe

n/VD/]

anställda

Löner och andra ersättningar 818 531 2 714 379   
(varav tantiem o.d.) (–) (–)

Det finn inte några särskilda avtal om avgångsvederlag, endast en sedvanlig uppsägningstid enligt 
anställningsavtal om en månad.

Stiftelsen gör uppskattningar i samband med fördelning av de gemensamma kostnaderna som inte är varken
direkta kostnader i ändamål, insamling eller administration. 
Stiftelsen har valt att fördela de gemensamma kostnaderna enligt fördelningen 87/12/2 till ändamål, insamling 
och administration, vilket enligt styrelsen avspeglar de resurser som normalt läggs ned av organisationen till 
dessa funktioner. 

Not 5 Eget kapital

Eget kapital Balanserat saldo Årets resultat Totalt
Kapital vid årets början 1 586 180  1 586 180
inklusive förra årets resultat   
Årets resultat -8 315  
Vid årets slut: 1 586 180 -8 135 1 577 865
 
Huvudintäkterna betsår av bidrag från Hugo Stenbecks Stiftelse, HM Drottnig Silvias Stiftelse CATCH, Sophie
Stenbecks Familjestiftelse och Max Stenbeck Charitable Trust. 
 
Årets överskott ska i enlighet med stadgarna behållas och användas i verksamheten. Vad beträffar
resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Not 6 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Data för jämförandeår redovisas ej pga ändrat redovisningssätt.
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag            2022
HSS basstöd  370 000  
CRC projektet  420 000
Frimurarna  200 000
Childhood - AI 200 000

1 524 620
OKSE 37 500
Mats Kleberg stiftelse 75 000
  
Summa  2 827 120

Sophie St FF
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Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Jacob Flärdh Ida Östensson
Styrelseordförande Generalsekreterare

Sara Damber Hugo Stenbeck

Therese von Blixten-Finecke Britta Holmberg

Malin Ohlander Daniel Olsson

 Merly Åsbogård

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska signatur              

Maneki Revision AB
Martin Hedlund
Auktoriserad revisor


